
Faktúra č íslo: 1 580 000 179

VAŠA Slovensko, s. r. o.

Rač ianske mýto 1/B, 831 02 Bratislava

IČ O: 35683813, DIČ : 2020 322 920

IČ  DPH: SK2020 322 920

Obchodný register: Okresný súd BA I, vl, 10393/B

Poboč ka: Žilina, Horný Val 9/19

01 2 b i5

Variabilný symbo

Č íslo objednávky

Č íslo ext, dokladu

Odberné miesto zákazníka: 

Obec Suč any 

Nám. SNP 31 

038 52 Suč any

Tatra banka: 

IBAN:

VÚB:

IBAN:

SLSP:

IBAN:

Č SOB

IBAN:

SWIFT (BIC) 

TATRSKBX 

SWIFT (BIC) 

SUBASKBX 
SWIFT (BIG) 

IBASKBX 
SWIFT (BIG) 

CEKOSKBX

I fe, 'JAESP

Sídlo zákazníka: 
O becSuč any 

Nám. SNP 31 

038 52 Suč any

IČ O: 00316938
IČ  DPH:
Zmluva 5.: 80015

M i

k im íé tíi

mmrM m m

/  1 580 000 179

1 580 400 247

P020292

DIČ : 2020595016 

>38 Č íslo úč tu:

Dátum vyhotovenia: 
Dátum dodania: 

Spôsob úhrady: 

Dátum sp la tnosti:

Fakturujeme za odobraté stravné lístky:

Popis Série lístkov M nožstvo Jedn.
Jednotková % 

c e n a  DPH

Stravný lístok 2015 á 4,20 € 425001 - 425449

Stravný lístok 2015 á 4,20 € 416676 - 417000

Fixný poplatok 0% (zľava 100%)

Dodávka kuriér - poplatok 7,9€ (zľava 100%)

Súč et lístkov v Ks: 774

449

325

1
1

Celkom EEU 

Č iastka DP 
Celkom EL

R:
4

R vrátane DPH:

Základ dane 0% 3 250,80

Z toho: 

DPH 0%

Poplatky c^í 

Zľava na p̂

Vystavil: Anna Telekešová .....................................

tel. č íslo: +421415643628, e-mail: za@vasa-slovensko.sk
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05.01.15
05.01.15 

K - BANKA
12.01.15

Č iastka

4.20

4.20
0

0

20

20

Ikom:
oplátky celkom:

0,00

1 885,80 

1 365,00

3 250,80 

0,00 
3 250,80

105,42
-105,42

Lístky prevzal: Anna Ferková 

Č íslo OP 
Telefón 

Mobil

Slabí ľudia č akajú na príležitosť . Silní ju sami vytvárajú. Fridrlch von Logau

■ asa-slovenskQ.sk, tel. 0800 182 721

mailto:za@vasa-slovensko.sk

